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ЗАШТИТА НА СТОПАНСКИТЕ МЕСТА 
ВО ДОЦНОАНТИЧКИОТ ПЕРИОД

ВО ВИНИЧКИОТ, КОЧАНСКИОТ, 
ШТИПСКИОТ И СВЕТИНИКОЛСКИОТ 

РЕГИОН



Доцноантички руднички стражи во виничкиот, 
кочанскиот, штипскиот и светиниколскиот регион



Долно Градиште – с. Долно Градче, 
Кочани



Долно Градиште – с. Долно Градче, 
Кочани



Градиште – с. Јастребник



Градиште – с. Мородвис, Кочани



Мал Град (Хисар) – с. Црешка, Штип



Доцноантички патни стражи во виничкиот, 
кочанскиот, штипскиот и светиниколскиот регион



Градишки рид – с. Градец, Виница



Градиште – с. Пиперово, Штип



Градиште – с. Долно Ѓуганци, Свети 
Николе



Доцноантички гранични утврдувања - стражи во виничкиот, 
кочанскиот, штипскиот и светиниколскиот регион



Кале – с. Блатец, Виница



Градиште (Киево) – с. Горни Балван, 
Штип



Градиште – с. Мечкуевци, Свети 
Николе



Градиште – с. Трстеник, Свети 
Николе



Ви благодариме на вниманието


